\ V

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКУРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.08.2020 года №206-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО
РЕФОРМИРОВАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ КОЧКУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО «ВОДОКАНАЛ»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27 декабря 2019 года №485-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных
унитарных предприятиях» и «Федеральный закон «О защите конкуренции», Федеральным
законом от 6 октября 2003 г. М131-ФЭ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Устава Кочкуровского муниципального района и
Положением о порядке управления муниципальным имуществом в Кочкуровском
муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Кочкуровского
муниципального района от 19.04.2006 года №189:

1. Утвердить план мероприятий по реформированию муниципального унитарного
предприятия Кочкуровского муниципального района «Жилищно-коммунальное хозяйство
«Водоканал»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
Кочкуровского муниципального района -  руководителя аппарата Тюлюкова А.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
щипального района

С.Н. Герасимова
PAWI II

j

Приложение
____  —  к распоряжению администрации

^MK.vpoBCKOio > Кочкуровского муниципального района
м у н и ц и п а л ь н о г о  района от 2 0 .0 8 .2 0 20  года № 2 06 -р
Рд̂ гп/ЙЯИК.И морзогоя

План мероприятий
по реформированию муниципального унитарного предприятия Кочкуровского муниципального района «Жилищно-

Коммунального хозяйства «Водоканал» на период до 1 января 2025 года

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Наименование
предприятия, адрес

ИНН
%

Способ
реорганизации

Срок
реорганизации

Прогноз затрат
на процедуру

реорганизации,
тыс. руб.

1 Кочкуровский муниципальный
район

Муниципальное унитарное
предприятие «Жилищно-
коммунальное хозяйство
«Водоканал», Республика

Мордовия, Кочкуровский район, с
Кочкурово, ул. Ленинская, д 10.

1313902376 Реорганизация в
хозяйственное

общество

До 31 ноября 2024
года

25,0